
 

ΘΕΜΑ:  Πρόσληψη  εργατοτεχνικού προσωπικού ∆ακοκτονίας 2011 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1) Τον Οργανισµό της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας (Π.∆132/2010) που δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 225/Α/27-12-

2010 

2) Την αριθ.2115/24-1-2011 Απόφαση Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας που δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 133/τ/Β /9-2-

2011 

3) Την αριθ. ∆ΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ 6/24/4740/24-5-2011 απόφαση της Επιτροπής  του άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/06 

ΠΥΣ όπως  παρατάθηκε η ισχύς της µε την 37/29-12-2010 ΠΥΣ (ΦΕΚ 246/Τ.Α/2010) και όπως τροποποιήθηκε µε 

την 6/17-2-2010 ΠΥΣ (ΦΕΚ 25/τ.α/2010) µε την οποία εγκρίθηκε η πρόσληψη δύο χιλιάδων διακοσίων (2200) 

ατόµων, διαφόρων ειδικοτήτων, µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, για την Γενική ∆/νση  

Φυτικής Παραγωγής, Πρόγραµµα καταπολέµησης του δάκου της εληάς. 

4) Την αριθ. 167690/27-5-2011 απόφαση   του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων  µε την οποία 

µας κατανεµήθηκε  εργατοτεχνικό προσωπικό (παγιδοθέτες  κ.λ.π) για τις ανάγκες της δακοκτονίας που διενεργείται 

στον Νοµό µας. 

5) Τις διατάξεις του άρθρου 21 παράγρ.16 του Ν. 2190/94 όπως αντικαταστάθηκαν µε την παράγραφο 19 του Ν. 

2247/94 σύµφωνα µε την οποία εργάτες αποθήκης προσλαµβάνονται από τα Ταµεία Προστασίας Ελαιοπαραγωγής για 

την καταπολέµηση του δάκου κατά παρέκκλιση των διατάξεων των παραγράφων 6-15 του παραπάνω Νόµου εφόσον 

η απασχόλησή τους δεν υπερβαίνει τα 60 ηµεροµίσθια 

6) Την αριθ.  19141/15-4-2011 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών  ,Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 

∆ιακυβέρνησης  περί  επιχορήγησης Περιφερειών της Χώρας  από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους έτους 2011 

για την κάλυψη δαπανών δακοκτονίας. 

7) Το γεγονός ότι οι πιστώσεις έχουν εξασφαλιστεί και θα καλυφθούν από το Υπουργείο Αγροτικής 

Ανάπτυξης & Τροφίµων  (Σχετ. έγγραφο  Α.Π. ∆ΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ 6 /24/4740/24-5-2011 του ΥΠ. ΕΣΩΤ. & ΗΛ. 

∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ). 

8) Τις υπηρεσιακές ανάγκες της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής Π.Ε Αιτωλοακαρνανίας 

ΜΕ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ. 

         Ι. Π. Μεσολογγίου  :::: 1 8 / 0 7 / 2 0 1 1  

         Αρ. Πρωτοκόλλου  :::: 1 0 6 5 4 3 / 5 9 9 7  
                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ - 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  - 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ                                    

Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας. 

ΤΜΗΜΑ ::::     Τοπογραφίας, Εποικισµού &    
Αναδασµού.              

Ταχ. ∆/νση :  ∆ιοικητήριο. 

Πληροφορίες :  Π. ∆εληγιάννης. 

Τηλέφωνο :  2 6 3 1 3 6 1 1 0 8  

ΦΑΞ :  2 6 3 1 0 5 5 2 9 2  

Ταχ. Κωδ. :  3 0 2 0 0  

    e-mail : deligiannispanos@yahoo.com 

 

 
 
ΠΡΟΣ : 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

ΩΣ Π.∆. 

ΑΔΑ: 4ΑΣΓ7Λ6-ΣΑΣ



Αποφασίζουµε: 

Προσλαµβάνοµε τους αναφερόµενους στον κάτωθι  συνηµµένο πίνακα  ως παγιδοθέτες οι οποίοι θα 

χρησιµοποιηθούν για  τις ανάγκες του προγράµµατος καταπολέµησης του δάκου της ελιάς έτους 2011 κατά τοµέα 

και για τις ελαιοκοµικές περιοχές που αναφέρονται για τον καθένα, κατά παρέκκλιση των διατάξεων  των 

παραγράφων 6-15 του άρθρου 21 του Ν.2190/94 µε συνολική διάρκεια απασχόλησης έως 60 ηµεροµίσθια   από 

την ηµεροµηνία υπογραφής της παρούσης και έως την 31/10/2011, 

  Η δαπάνη µισθοδοσίας  θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εξασφαλιστεί από το Υπουργείο Αγροτικής 

Ανάπτυξης & Τροφίµων  (Σχετ. έγγραφο  Α.Π. ∆ΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ 6 /24/4740/24-5-2011 του ΥΠ. ΕΣΩΤ. & ΗΛ. 

∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ). 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1) ΑΡΓΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΠΟΛΑΪΤΑ 

2) ∆ΑΜΑΣΚΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Νέα ΑΒΩΡΑΝΗ 

3) ∆ΑΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 

4) ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΟΛΑΪΤΑ 

5) ΖΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΠΕΝΟΥ - ΚΑΣΤΡΑΚΙ 

6) ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ 

7) ΚΑΖΑΝΑ ΖΩΓΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 

8) ΚΑΡΑΝΤΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ 

9) ΚΑΤΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΑΓΙΑ 

10) ΚΟΡ∆ΟΛΑΙΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΡΑΒΟΛΑ-ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑ 

11) ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

12) ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ 

13) ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ 

14) ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

15) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΠΑ∆ΑΤΕΣ 

16) ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓ. ΑΝ∆ΡΕΑΣ – ∆ΑΦΝΙΑΣ. 

17) ΣΤΡΑΒΟ∆ΗΜΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΓΡΙΝΙΟ 

18) ΤΟΥΡΛΙ∆Α ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ 

19) ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΡΥΝΟΥ 

20) ΤΣΙΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ 

21) ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ-ΣΚΟΥΤΕΣΙΑ∆Α 

22) ΦΩΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΠΕΝΟΥ 

23) ΧΑΡΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑ 

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ 

 

                                                                                                                ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 

♦ ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής Π.Ε Αιτωλ/νίας 

          Ενδιαφερόµενους  εργάτες ∆ακοκτονίας. (Παγιδοθέτες). 

♦ Π.∆.Ε Γενική ∆/νση Εσωτερικής Λειτουργίας  

 Τµήµα Προσωπικού 

♦ Γενική ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής  

 Γενικό ∆ιευθυντή 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΓ7Λ6-ΣΑΣ



 
 

                                                                    

ΑΔΑ: 4ΑΣΓ7Λ6-ΣΑΣ


